finalidad de cumplir con la planificación realizada para la ejecución del proyecto: :
“ADQUISICION, COLOCACIÓN ALCANTARILLAS HORMIGON VARIOS
DIAMETROS PARA SANTA ROSA”, se  determina que es FACTIBLE su ejecución,
sugiriendo se continúe con el proceso respectivo. 
  
MONTO: 
El presupuesto referencial del proyecto es de 30 003, 55440 TREINTA MIL  TRES
DOLARES CON 55440/100000 centavos,) valor que no incluye IVA 
  
PLAZO: El plazo de ejecución es de 8 semanas e inicia desde el día siguiente de la
autorización por escrito de inicio de la obra por parte del administrador del contrato, para
ello se deberá notificar previamente la disponibilidad del anticipo.

[...]

continuar con el proceso respectivo. 
  
PLAZO DE EJECUCION DEL PROYECTO.  
El plazo de ejecución del proyecto es de 06  meses a partir de la transferencia económica. 
  
MONTO:  El presupuesto referencial para la ejecución de este proyecto de inversión es
de $106.008,03USD (CIENTO SEIS MIL OCHO DÓLARES   CON 03/100 CTVS). 
  
TIPO DE CONVENIO:  
ESPECIFICO CON TRANSFERENCIA mediante delegación de competencias
establecida en la letra f) de Art.42 del Código Orgánico de la Organización Territorial,
Autonomía y descentralización que señala “Fomentar las actividades productivas

[...]

continuar con el proceso respectivo. 
  
PLAZO DE EJECUCION DEL PROYECTO.  
El plazo de la dotación del servicio es de 365 días (1 año) a partir del ingreso a bodega 
  
MONTO:  El monto total de la inversión de acuerdo con el presupuesto referencial es de:
$ 6.140,00 (SEIS MIL CIENTO CUARENTA DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS
DE AMÉRICA, MÁS IVA) 
  
TIPO DE CONVENIO:  
No aplica. 
  
PLAZO DE EJECUCIÓN DE CONVENIO  
No aplica. 
 
Atentamente, 
 
 

1/2
* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

SUBIDIRECCIÓN DE ESTUDIOS Y PROYECTOS